年 月 29 日
お客様各位

株式会社羽床総本店

「かじきのほぐし煮」　の賞味期限誤表示についての
お詫びと商品回収のお知らせ

このたび、さいか屋藤沢店にて販売した　「かじきのほぐし煮」につきまして、賞味期限印字に誤りがある
ことが判明いたしました。
お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを心より深くお詫び申し上げます。

なお、当該商品による健康被害はございませんが、下記のとおり当該商品の自主回収をさせていただきます。
今後は、再発防止に取り組みますとともに、より一層の管理体制の強化に努め、お客様の信頼回復に向け

努力いたす所存でございます。

記

１．販売店、販売期間、商品名、誤印字内容、販売数量
販売店舗 販売期間 商品名 誤印字内容 販売数量

藤沢店
年６月 日から

７月 日まで
かじきのほぐし煮 「 」と印字すべき

賞味期限を「 」と
印字

点

２．当該商品の自主回収
お手元に当該商品がございましたら、大変お手数ではございますが、以下に記載の商品送付先に料金着払い

で当該商品をお送りいただくか、さいか屋藤沢店 階羽床総本店売場に当該商品をお持ちいただきますよう
お願い申し上げます。商品をお取替えさせていただきます。

【商品送付先】
〒 神奈川県藤沢市藤沢 株式会社さいか屋藤沢店 階羽床総本店売場 宛

３．お問い合わせ先
株式会社さいか屋藤沢店 電話番号： － － 担当：営業第 グループ
受付時間：誠に勝手ながら、午前 時～午後 時までとさせていただきます。

以上

さいか屋